2024年３月１日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

藤 商 事株 式 会 社

今 山 武 成代表取締役社長

（コード番号：6257）

新製品パチンコ遊技機 『Ｐ ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬ これが七炎竜の力だ』 発売のお知らせ

以 上

＜ 本件に関するお問い合わせ ＞
当社ウェブサイト https://www.fujimarukun.co.jp/contact/
広報・ＩＲ専用メールアドレス fuji-ir@fujimarukun.co.jＰ

当社はこのたび、『Ｐ ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬ これが七炎竜の力だ』を発売いたしますので、お知らせいたします。

全国のパチンコホール様には、2024年４月下旬から導入予定です。

Ｐ ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬ
これが七炎竜の力だ

©真島ヒロ／講談社
©真島ヒロ・講談社／フェアリーテイル製作委員会・テレビ東京

■当機種の特徴

新時代を切り開け！「ラッキートリガー搭載機」 第２弾！

デュアルＲＵＳＨ 《波乱ＢＡＴＴＬＥ×絶頂ＬＯＯＰ》 で、ふたつの興奮をハイブリット体験！

当社はこのたび、「ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬ」シリーズの最新作となる
『Ｐ ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬ これが七炎竜の力だ』を発売いたします。

当機種は、当社として第２弾となる「ラッキートリガー搭載機」です。
ラッキートリガーとは、2024年３月から導入開始となった新しい機能のことで、
特定の条件を満たした際に突入する出玉期待値の高い状態を「ラッキートリガー」
と呼びます。

このラッキートリガーの魅力を最大限に引き出したスペックとなっており、
手に汗握る大激闘が繰り広げられる「波乱ＢＡＴＴＬＥ」と上乗せ特化の
超快感パーティーＢＯＮＵＳ「絶頂ＬＯＯＰ」、このふたつの興奮をハイブリットに
体験できる「デュアルＲＵＳＨ」が最大の特徴となっています。

スペックに加え、打ち込み要素満載の新規演出が盛り沢山。さらにはファン待望
となるシリーズ初のアニメ楽曲も搭載しており、人気曲から話題曲まで心ゆくまで
お楽しみいただける仕上がりとなっています。

「ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬ」の熱い戦いと、藤商事グループが渾身の力で放つ「ヒト味違う」
オモシロさが融合した『Ｐ ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬ これが七炎竜の力だ』をご堪能ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。
https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/fairy3/sp/